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 در یک روز سـرد پاییـزی، راهی آخرین روسـتای 
شهرسـتان خوشـاب در غـرب ایـن شهرسـتان 
می شویم؛ روسـتایی با حدود  500 نفر جمعیت 
کـه اکثر آن هـا بـه کشـاورزی و دامداری مشـغول 
هسـتند. روسـتایی که تنها یک مدرسـه با قدمت 
40 سـاله دارد که اکنون 42 دانش آموز دختر و 
پسر در این مدرسه درس می خوانند. این روستا 
دارای قناتـی اسـت کـه بـه دلیـل مسدودشـدن 
بخشـی از مسـیر قنـات بـه انـدازه یـک فنجـان 
آب خوری از آن آب جاری است. حمام روستا نیز 
تعطیل شـده و رو به ویرانی اسـت. وارد روستا که 
می شـوم جوانان متعـددی در گروه های مختلف 
سـرکوچه هـا نشسـته انـد و آفتـاب مـی گیرنـد. 
هـر کـدام دغدغه هـا  و خواسـته هایـی دارنـد کـه 
در محـل زندگی شـان بـا توجـه بـه کمبودهایـی 
کـه وجـود دارد، امکان پذیـر نیسـت.  آن چـه بـه 
خوبـی روشـن و واضـح اسـت ایـن کـه توجـه بـه 
روسـتا و روسـتاییان و رفـع مشـکلات آن هـا یکی 
از نیازهـای اصلـی کشـور در حمایـت از خانـه و 
خانـواده بـرای افزایـش جمعیـت و مانـدگاری 
جوانـان در روسـتاها بـا افزایـش اشـتغال و تولید 
اسـت. ایـن موضـوع محقـق نمـی شـود مگـر بـا 
ایجاد اشتغال، رفع مشـکلات تولید، احیاکردن 
قنات ها ، رفع مشـکلات تحصیلی دانش آموزان 
و توجـه بـه تامیـن حداقـل معیشـت و امکانـات 

رفاهـی بـرای روسـتاییان.

دغدغه بیکاری جوانان 	 
حسـینی یکـی از جوانـان ایـن روستاسـت کـه 
بـه معضـل بیـکاری در ایـن منطقـه اشـاره مـی 
کنـد و مـی گویـد: در ایـن روسـتا حـدود 150 
جـوان زندگـی مـی کننـد کـه هـر کـدام دغدغـه 
و مشـکلات خـاص خودشـان را دارنـد. بیشـتر 
آن ها بیکار هسـتند و عملا شـغل ثابت و مناسبی 
ندارنـد. اگـر مسـئولان شـرایطی ایجـاد کننـد و 
وامـی درنظـر بگیرنـد یـا شـغلی بـرای جوانـان 
ایجاد کنند، قطعا ایـن جوانانی که هـر روز صبح  
بیـکار در روسـتا مـی نشـینند، سـرکار خواهنـد 
رفـت و چرخـه اقتصـاد کشـور نیـز بـه گـردش 
درخواهـد آمـد. از طرفـی از مهاجـرت جوانـان 
بـه شـهرهای بـزرگ نیـز جلوگیـری خواهد شـد.
یکـی دیگـر از جوانـان بـه مسـجد تازه سـاخت 
روسـتا اشـاره مـی کنـد و مـی گویـد: ایـن روسـتا 
روحانـی و همچنیـن خانـه عالـم نـدارد.  تـوان 
مالـی اکثـر سـاکنان ایـن روسـتا خیلـی پاییـن 
اسـت و بسـیاری از مـردم تحـت پوشـش کمیتـه 
امـداد و بهزیسـتی هسـتند. متاسـفانه هزینـه 
ای بـرای سـاخت حسـینیه و همچنیـن سـرویس 
های بهداشتی روسـتا وجود ندارد. محمد جنت 

آبادی به مشـکلات قنات روسـتا که به اندازه یک 
فنجـان آب از کـف آن جـاری اسـت، اشـاره مـی 
کند و مـی گوید: سـال گذشـته جهاد کشـاورزی 
حـدود 20 میلیـون تومـان کمک بلاعـوض برای 
احیای ایـن قنات اختصاص داد. ولـی این هزینه 
بـرای مرمـت 14 کیلومتـر طـول قنـات و رفـع 
مسـدودی هـای مسـیر آن اصـلا کافـی نیسـت و 

نیـاز اسـت کـه بیشـتر توجـه شـود.

خطر تخریب مدرسه	 
یکـی دیگـر از اهالـی روسـتا بـا اشـاره به سرسـره 
زنگ زده و واژگون شـده، می گوید: سـاختمانی 
ویژه دهیاری احـداث کرده اند که در طول سـال 
بیشـتر از چنـد روز قابـل اسـتفاده نیسـت. امـا 
تنهـا پـارک روسـتا کـه نیـاز ضـروری بـرای ترمیم 
و نوسـازی دارد، بـه حـال خـود رهـا شـده اسـت. 
متاسـفانه مسـئولانی کـه مدعـی هسـتند، هیـچ 
کاری بـرای حمایـت از خانـواده و جوانـان ایـن 
روسـتا انجام نمی دهند. او که از اعضای شورای 
علی البدل روسـتای جنـت آباد اسـت، ادامه می 
دهد: چهار سـال قبل اعلام شـده بود کـه بودجه 
تخریب مدرسـه قدیمی و سـاخت مدرسـه جدید 
این روسـتا تعیین شـده، ولـی هنوز هیـچ اقدامی 
صـورت نگرفتـه اسـت. او خاطرنشـان مـی کنـد: 
42 دانـش آموز مقطـع ابتدایـی با تـرس و دلهره  
به مدرسـه قدیمـی مـی رونـد و حـدود 40 دانش 
آمـوز مقطـع راهنمایـی نیـز بـه روسـتای »نـوده 
انقـلاب« مـی رونـد. سـرویس هـای بهداشـتی 
مدرسـه در نـدارد، سـقف بخـش هایی ازمدرسـه 
تخریـب شـده و گـچ هـای آن فروریختـه و کـف 
محوطه مدرسه پر از سنگ اسـت . حیاط مدرسه 
آسـفالت نیسـت.  ولی مسـئولان فقط وعـده می 

دهنـد.

رها سازی پروژه مزار شهدا	 
در حال رفتن به سمت مــزار شهدا هستیم که 
ــادران شهید ایــن روســتــا بــا گلایه از  یکی از مـ
است  ســال  چندین  کند:  مــی  بیان  مسئولان 
که طرح بازسازی مزار شهدا را با تخریب قبور 
دو شهید در این روستا آغاز کرده اند، اما هنوز 
تکمیل نشده  است و به صورت خرابه آن را رها 
کرده اند. ام البنین احسانلو با بیان این که اگر 
طرحی را نمی توانند اجرا کنند، چرا شروع می 
کنند، می افزاید:  از مسئولان درخواست دارم 
سنگ مزار2 شهید روستا را تکمیل کنند تا از این 
حالت خرابی خارج شود و حداقل بتوانم بر سر 
مزار فرزند شهیدم حاضر شوم. او با بیان این که 
مدت دو سال است که وی را بین دهیاری و بنیاد 
شهید سرگردان کرده اند، اضافه می کند: بعد از 
دو سال مسئولان می گویند که ما برویم سنگ 
مزار شهید را تکمیل کنیم.  اگر از اول قرار بود که 
خودم سنگ مزار فرزند شهیدم را درست کنم، 
چرا مسئولان خرابش کردند و چه نیازی به بنیاد 

شهید داریم.
در حال عبور از کوچه هستم که زنــان نشسته 
مقابل منازل شان در خواست دارند به مسئولان 
بگوییم کــه کوچه و خیابان شــان  را آسفالت 
کنند.  یکی از بانوان روستای جنت آباد ادامه 
می دهد: نانوایی روستا در روز فقط دو ساعت 
نان می پزد و به هر نفر 10 عدد نان می دهد که 
جوابگوی مصرف اهالی روستا نیست. پیرمردی 
از راه می رسد و خودش را محمد علی جنت آبادی 
معرفی می کند.  او با گلایه از مسئولان جهاد 
کشاورزی می گوید: برای 27 ساعت آب فقط 10 
عدد کیسه  کود سفید سهمیه ای داده اند و برای 
منطقه آب چشمه کلاته ها هیچ کود سهمیه ای 
نمی دهند. او اضافه می کند: مسئولان مدعی 

حمایت از کشاورزی هستند، ولی برای دریافت 
چند عدد کیسه کود سهمیه ای مجبورمان می 
کنند کیلومترها راه برویم و روزها در صف باشیم 
تا بتوانیم چند عدد کیسه کود برای افزایش تولید 

محصولات کشاورزی داشته باشیم.
ــه مهاجرت  ــاره ب ــ ــا اش ــادی ب ــ پــیــرمــرد جنت آب
فرزندانش به تهران به دلیل مشکلات موجود در 
روستا با بغض ادامه می دهد: وقتی به مسئولان 
درباره کمبودها و مشکلات روستا گلایه  و انتقاد 
می کنیم ، در پاسخ می گویند که ضدانقلاب 

هستیم.

سرقت از مدرسه روستا	 
در ادامه راه سری به دبستان معراج جنت آباد 
می زنم. مدرسه ای با 4 کلاس که یکی از کلاس 
های آن به عنوان دفتر مدیر مدرسه اشغال شده 
و در سه کلاس دیگر 42 دانش آموز در 6 پایه 
ابتدایی مشغول تحصیل هستند و به گفته مدیر 
مدرسه، نماز جماعت به دلیل نبود نمازخانه  در 
وسط سالن چندمتری روی یک موکت برگزار 
می شود. در کلاس ها را در حالی  باز می کنم که 
لولای پایین آن ها  کنده شده و با چسبیدن روی 
زمین آن قدر آه و ناله می کند که دل هر آدمی را 

به درد می آورد.
محمد طبسی، مدیر مدرسه جنت آباد، با بیان 
این که وجود برخی مشکلات در روستاهایی که 
دهیار و شورا با مدرسه همکاری ندارند، طبیعی 
است، می گوید: در مدت دو سالی که کرونا وجود 
داشت،  7 مرتبه این مدرسه مورد سرقت سارقان 
قرار گرفت و به غیر از سرقت کنتور آب، سیم برق 
مدرسه، لوله های ناودان پشت بام، در سرویس 
های بهداشتی و لوله های گاز به سرقت رفته 
است. طبسی در پاسخ به گلایه برخی از دانش 

آموزان روستا درباره سرد بودن هوای کلاس ها، 
نداشتن شیشه مناسب ، سوراخ بودن پنجره ها 
و نبود قفل در می گوید: بیشتر اهالی این روستا 
تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند و 
از توان مالی کمی برخوردارند. برخی از دانش 
آموزان مستضعف دیگر نیز وجود دارند که سعی 
کــرده ایم به نحوی کمک کنیم .ولــی امکانات 
کم است و تعداد نیازها و نیازمندان زیاد است. 
وی با بیان این که این مدرسه قدیمی در طرح 
نوسازی آموزش و پرورش قرار دارد و در صورت 
رسیدن بودجه و اقــدام مسئولان از نو ساخته 
خواهد شد، اضافه می کند: شیشه های شکسته 
مدرسه تعویض شده و مدرسه شوفاژکشی است و 
گرمای خوبی دارد ولی برخی از دانش آموزان به 
دلیل نداشتن لباس زمستانی مناسب، معمولا 
با دمپایی و بــدون لباس گرم در کلاس حاضر 

می شوند.
از مدرسه بیرون می روم و یکی از اهالی روستا مرا 
به سمت مخزن سیمانی و قدیمی آب روستا می 
برد. جایی که نه حفاظی دارد و نه بهداشت. جنت 
آبادی ادامه می دهد: این مخزن آب که بتن های 
بخشی از آن تخریب شده برای 30 خانواده در 
قدیم ساخته شده بود و اکنون با افزایش 5 برابری 
جمعیت روستا ، منبع جوابگوی آب شرب اهالی 

روستا نیست و مسئولان باید فکر اساسی کنند.

وعده های همیشگی فرمانداران 	 
در ادامه برای بیان مشکلات این روستا به سراغ 
فرماندار شهرستان خوشاب می رویم.  او با اظهار 
این که در روستاهایی که شورا و دهیاری ضعیفی 
دارند، برخی از مشکلات حل نشده روستاییان 
بر زمین مانده است، می گوید: روستای جنت 
آبــاد و دهنه شور به عنوان روستاهای مرکزی 
اشتغال زایی توسط بنیاد برکت انتخاب شده اند. 
وام های اشتغال خیلی خوبی در روستای »دهنه 
شور« پرداخت شده که بسیار موفقیت آمیز بوده 
است. شم آبادی  با اشاره به محدودیت در پرداخت 
وام های قرض الحسنه و اشتغال زایی اضافه می 
کند: در جنت آباد نیز تاکنون 10 نفر برای دریافت 
وام ثبت نام کرده اند که در حال طی مراحل اداری 
است. فرماندار خوشاب اضافه می کند: امسال 
100 میلیارد تومان تسهیلات ایجاد  بیش از 
اشتغال توسط ادارات مختلف نظیر کمیته امداد 
، بهزیستی و ... پرداخت شده است.وی درباره 
مشکلات توزیع کود کشاورزی اظهار می کند: 
استاندارد خاصی برای حفظ نباتات و کشاورزی 
تاکنون تعریف نشده و حساسیت خاصی روی 
سموم کشاورزی وجود ندارد. فرماندار خوشاب با 
اشاره به کمبود انبارهای ذخیره کود در روستاها 
برای توزیع اضافه کرد: برخی از مشکلات توزیع 
کود کشاورزی در شهرستان با ورود کارگزاران 
جدید و رفع مشکل شرکت تعاونی سلطان آباد، به 

زودی حل خواهد شد.

گزارش

علی اکبر ملکی

کشف یک بهله پرنده شکاری دلیجه در دوغارون
سرپرست اداره حفاظت محیط 
زیست تایباد گفت: یک بهله پرنده 
قاچاق  هنگام  دلیجه  شــکــاری 
به افغانستان در مــرز دوغــارون 
کشف شد.به گزارش خبرگزاری 
ــی  ــاب ــف ارب ــوس ــا، ی ــم ــی ــداوس ص
هفده  پاسگاه  مرزبانان  افـــزود: 
تایباد- مسیر  در  ــع  واق شهریور 
ــارون، در حین  ــ ــرک دوغ ــ ــم ــ گ
بازرسی مسافران، این پرنده را 
کشف  افغانستانی  تبعه  یــک  از 
ــه داد: ایــن فرد  کــردنــد.وی ادام
با تشکیل پرونده بــرای پیگیری 

تخلف از طریق مراجع قضایی، به 
اداره حفاظت محیط زیست تایباد 
استناد  با  یافت. اربابی  انتقال 
به مــاده 13 قانون شکار و صید 
بیان کرد: هر فردی که مبادرت به 
زنده گیری، شکار، خرید، فروش، 
حمل، نگهداری پرندگان شکاری 
از قبیل شاهین، بحری، بالابان و 
دلیجه کند، علاوه بر محکومیت به 
حبس ، به پرداخت جزای نقدی از 
6 تا 12 میلیون تومان  نیز محکوم 

خواهد شد. 

کشف 2 خودروی سرقتی در فریمان
حسن اصغرفریمانی/ فرمانده 
انــتــظــامــی شــهــرســتــان فریمان 
ــودروی  ــ ــت: دو دســتــگــاه خ ــف گ
پراید سرقتی توقیف و سه متهم 
ماموران  عملیات  در  سرقت  به 
دستگیر  شهرستان  انتظامی 
شدند. به گزارش خراسان رضوی 
، سرهنگ جواد ابراهیمی افزود: 
در پی سرقت دو دستگاه خودروی 
پــرایــد در مــرکــز اســتــان و اعــلام 
فوری مشخصات این خودروها به 
شهرستان های همجوار، موضوع 
انتظامی  ــه واحــدهــای گشت  ب

اعلام شد. وی تصریح کرد: پس از 
انجام اقدامات اطلاعاتی، آخرین 
محل تردد خودروهای سرقتی در 
محور مشهد- فریمان گزارش شد 
انتظامی  ماموران  بلافاصله  که 
شهرستان فریمان با استقرار در 
ایــن محور، خــودروهــای سرقتی 
را مشاهده و فرمان ایست صادر 
کردند که رانندگان هردو خودرو 
به ایست پلیس توجهی نداشتند و 
اقدام به فرار کردند که پس از طی 
مسافتی ، آنان را متوقف کردند و 3 
نفر متهم به سرقت دستگیر شدند.

رئیس اداره بهزیستی اعلام کرد:

اختلالات ژنتیکی عامل 72 درصد از معلولیت ها در تربت جام
اعلمی/ رئیس اداره بهزیستی شهرستان 
تربت جام گفت: بیش از 72 درصــد علت 
از  ناشی  شهرستان  ایــن  در  معلولیت ها 
اختلالات ژنتیکی است. به گزارش خراسان 
رضوی، حسن ظفر مقدم افزود: غربالگری 
این  مفقودی  هــای  حلقه  از  یکی  ژنتیک 
شهرستان است و در تمامی جلسات که در 
شهرستان برگزار می شود، بارها این موضوع 

را مطرح کردیم.
وی تصریح کــرد: راه انـــدازی یــک مرکز 
به  ــروری  ضـ شهرستان  ــن  ای در  ژنتیکی 
نظرمی رسد تا از تــردد مددجویان اداره 
بهزیستی این شهرستان به مشهد با توجه 
به بعد مسافت و خطرات جاده ای جلوگیری 

شود.

شناسایی 7438 معلول در تربت جام 	 
وی خاطرنشان کرد: تاکنون در تربت جام 
7438 معلول شناسایی شــده انــد که از 
این تعداد، معلولان جسمی و حرکتی با 
معلولان  جامعه  ــد  درص  46 نفر   20۹6
شهرستان تربت جام را تشکیل می دهند. 
وی درادامــــه بــه مــوضــوع خــانــواده های 
چندمعلولی پــرداخــت و گفت: ما درایــن 
شهرستان یک خــانــواده پنج معلولی ، 3 
خــانــواده چهارمعلولی ، 1۹ خــانــواده سه 

معلولی و 148 خانواده دومعلولی داریم.
رئیس اداره بهزیستی تربت جام همچنین 
پــرونــده   181644 مجموع  از  ــزود:  ــ اف

ــان  ــت ــولان اس ــل ــع م
ــان رضـــوی  ــراسـ خـ
چهاردهم  و  چهار 
ــه  ب آن  درصـــــــــد 
معلولان شهرستان 
تـــــــربـــــــت جـــــــام 
اختصاص دارد که 
در زمینه معلولیت 
ــی  ــک ــی ــت هــــــای ژن
و مـــــــــــادرزادی، 

تربت جام مقام اول را دارد ولی در تعداد 
پرونده نسبت به جمعیت استان بعد از مشهد 
و سبزوار و نیشابور، تربت جام در جایگاه 
چهارم قرار دارد. وی با بیان این که اکنون 
این  توان بخشی  مرکز  در3  120معلول 
ــزود:  اف شوند،  می  نگهداری  شهرستان 
هرچقدر مراکز توان بخشی ما درشهرستان 
افزایش یابد، بیشتر می توانیم به معلولان 
ــرادی تمایل  خدمات ارائـــه کنیم. اگــر افـ
ــدازی مرکز توان بخشی درسطح  به راه ان
شهرستان را داشته باشند، از نظر صدور 
ــرای ایــن گونه مراکز محدودیتی  مجوز ب
نداریم و برای دریافت مجوز با آنان همکاری 

خواهیم کرد.

استقبال نکردن  از غربالگری کودکان	 
ظفر مقدم با ابراز گلایه از استقبال نکردن 
شهروندان از غربالگری کودکان بین 3 تا 6 
سال گفت: اکنون درتربت جام ما 24 هزار 

کودک در محدوده سنی  3 تا 6 سال داریم 
که متاسفانه با وجود تلاش های انجام شده، 
خانواده ها از این غربالگری استقبال چندانی 
نکرده اند و  از ابتدای امسال تاکنون تنها 6 
هزارکودک معاینه شده اند. غربالگری در 
دو بخش شنوایی و بینایی و به صورت رایگان 
صورت می گیرد .وی همچنین اظهارکرد: هم 
اکنون آسیب های اجتماعی فراوانی وجود 
دارد و بهزیستی به تنهایی قادر به برطرف 
کردن تمام آن ها نیست و باید دیگر دستگاه 
های شهرستان و نهادهای فرهنگی و...  هم 
به کمک بهزیستی بیایند تا مشکلات افراد 
گرفتار را حل کنیم. رئیس اداره بهزیستی 
تربت جام همچنین به بحث خودکشی در این 
شهرستان اشاره کرد و گفت: خودکشی در 
تربت جام متاسفانه از ابتدای امسال تاکنون 
نسبت به تمام 12 ماه سال گذشته 3 برابر 
افزایش داشته است که جدی ترین آسیب 

اجتماعی شهرستان به شمار می آید.

معاون بهداشت دانشکده پزشکی تربت جام :

کاهش نرخ رشد جمعیت در تربت جام  و صالح آباد 

حقدادی/ معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت: نرخ 
رشد جمعیت در شهرستان های تربت جام  و صالح آباد روند کاهشی دارد. به 
گزارش خراسان رضوی، منصوره مکارم افزود: هم اکنون مناطق خطر و قرمز 
جمعیتی  توسط دانشکده شناسایی و به ادارات و ارگان های مربوط ارسال 
شده است تا برنامه ها و اقدامات هدفمندی در این مناطق انجام شود.وی 
تصریح کرد: راه اندازی مهدکودک در ادارات، فرهنگ سازی و نهادینه کردن 
شعار »فرزند بیشتر، زندگی شادتر« و همکاری دستگاه ها، مراکز آموزش 
عمومی و عالی و حوزه های علمیه در زمینه آگاهی بخشی به جامعه در 
زمینه  افزایش رشد و  جوانی جمعیت، از جمله کارهایی است که باید در این 
زمینه انجام داد.مشاور فرماندار تربت جام در امور بانوان  نیز گفت: قرارگاه 
جوانی جمعیت در 7 کمیته آموزش ،پژوهش و بهداشت ،فرهنگی، مسکن ، 

اقتصاد و قضایی با تاکید بر مصوبات جلسه  تشکیل شده  است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه گناباد:

اجرای 100 برنامه در هفته بسیج
صفری/ فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه گناباد گفت: در هفته بسیج ، 
واحدهای مختلف بیش از 100 عنوان برنامه در سطح محلات شهرستان 
گناباد برگزار می کنند. به گــزارش خراسان رضــوی، سرهنگ علیرضا 
محبی در نشست خبری هفته بسیج افزود: سرکشی از خانواده شهدا، 
مراسم آبروی محله، یادواره شهدا، روایتگری در مدارس و دانشگاه ها، 
نشست های بصیرتی و جهاد تبیین، برگزاری مسابقات ورزشی و اردوهای 
جهادی، کارگاه های آموزشی و تجلیل از بسیجیان و روستاگردشی با 
حضور مدیران ادارات در هفته بسیج انجام خواهد شد.وی با اشاره به فضای 
مجازی و اهمیت آن اظهارکرد: گردان های سایبری شکل گرفته و هشت 
نفر از فعالان فضای مجازی را برای آموزش به مشهد اعزام کرده ایم و با توجه 
به این که دشمن از ظرفیت فضای مجازی بهره برداری بیشتری کرده است، 

لذا در شهرستان به دنبال برگزاری کارگاه های سواد رسانه ای هستیم.

آغاز احداث 2پایگاه اورژانس 
جاده ای در نیشابور 

 شجاعی مهر/ کلنگ احــداث ساختمان 
پایگاه اورژانـــس 115 روســتــای فدیشه و 
ــه هــمــت خــیّــر سلامت  ــه ب ــ ــای اردم ــت روس
حاج محمد موسوی راد به زمین زده شد. 
ــوی، رئیس مرکز  ــزارش خراسان رض به گ
مدیریت حـــوادث و فــوریــت هــای پزشکی 
نیشابور گفت: ساختمان هــای دو پایگاه 
اورژانس جاده ای فدیشه و اردمه، هرکدام به 
مساحت 120 متر مربع زیربنا با برآورد هزینه 
ساخت 10 میلیارد ریال در زمینی به متراژ 
200متر مربع ساخته خواهند شد که پایگاه 
اورژانس  اردمه  توسط خیّر نیک اندیش حاج 
محمد موسوی راد ساخته خواهد شد.محمد 
شورورزی افزود: با پیگیری های انجام شده 
مجوزهای راه اندازی این پایگاه ها از اورژانس 
کشور گرفته شده است و هدف از راه اندازی 
این پایگاه ها، کاهش زمان پاسخ دهی به 
حوادث و ارائه خدمت در کمترین زمان به 

مردم این منطقه است.

امام جمعه اهل سنت تربت جام :

همه باید از فرامین رهبرمعظم 
انقلاب پیروی کنیم 

ــام جمعه اهــل سنت تربت  حــقــدادی/ ام
جام در دیــدار با مدیران اجرایی، نظامی، 
بسیجیان  از  جمعی  و  امنیتی  انتظامی، 
گفت: همه باید از فرامین رهبرمعظم انقلاب 
پیروی کنیم. به گزارش خراسان رضوی، 
مولوی شرف الدین جامی الاحمدی افزود: 
ــلام، قــرآن و  بسیجیان مدافع امنیت، اس
وحدت کشورند.وی ادامه داد: بسیجیان 
با  مقابله  مقدم  صف  در  و  پیشرو  همیشه 
فتنه ها هستند و با اقــتــدار از آرمــان هــای 
ــام)ره(، رهبری و شهدا و نظام  مقدس امـ
اسلامی حراست می کنند. وی تاکید کرد: 
همه باید از فرامین مقام معظم رهبری پیروی 
کنیم.امام جمعه اهل سنت بیان کرد: نظام 
اسلامی با قدرت، انسجام و امنیت پایدار 
در منطقه به پیش مــی رود و فتنه استکبار 
جهانی، دشمنان داخلی و خارجی با حضور 
مردم و بسیجیان مقتدر و انقلابی  خنثی 
خواهد شد. امام جمعه تربت جام نیز در این 
مراسم گفت: تفکر بسیج، خدمت و تواضع 
در مقابل مردم است که متاسفانه کمتر در 

فضای رسانه ای مطرح شده است .


